CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

____24 ноября 2016__ №___18/2______
О проведении дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию
района Северное Бутово города Москвы по
комплексному благоустройству дворовых
территорий в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№39 (ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП (ред. от
18.06.2014) «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
районов города Москвы», решением муниципального Собрания от 10 октября 2012 №
10/3-2 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о
проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
района Северное Бутово города Москвы» и принимая во внимание согласование
исполняющего обязанности главы управы района Северное Бутово

Совет депутатов принял решение:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Северное Бутово города Москвы по комплексному благоустройству дворовых
территорий в 2017 году (приложение 1).

2. Исполняющему обязанности главы управы района Северное Бутово Г.Л.Петрову
обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию района Северное Бутово города Москвы по комплексному благоустройству
дворовых территорий в 2017 году.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, в префектуру ЮЗАО, управу района Северное
Бутово.

4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный
вестник», газете «Муниципальное образование Северное Бутово» и разместить на
официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин

Приложение 1
к решению к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
от 24 ноября 2016 года № 18/2

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района
Северное Бутово города Москвы по благоустройству дворовых территорий в 2017 году

Капитальный
ремонт АБП
(проезжая часть,
тротуары, ДТС и
пр.) (650 руб. м2)

Устройство
плиточного
покрытия
(проезжая часть,
тротуары, ДТС и
пр.) (2700
руб.м2)

Устройство
резинового
покрытия
(детские
спортивные
площадки и
пр.)(1900
руб.м2)

Устройство
покрытия из
искусственной
травы

Дооснащение
детских
площадок МАФ
(качели,
карусели,
песочницы,
спортивные
МАФ и пр.)

Установка
ИДН с
дорожными
знаками

Устройство
лестниц

№ Адрес проведения работ по
благоустройству

Объем
работ,
кв.м.

Стоимо
сть, тыс.

руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимост
ь, тыс.
руб.

Объем,
кв.м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объем,
кв.м.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объем
работ,

шт.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объе
м,

шт.

Стоим
ость,
тыс.
руб.

Объ
ем,
шт.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Всего по
програм

мам, тыс.
руб.

1  ул. Коктебельская,  д.2 кор.2         500 950,0 302 573,8
0 2 230,25 1 23,0     1777,05

2  ул. Старокачаловская д.4 1078 700,7 70 189,0                     889,70

3 ул. Старокачаловская д.6 878 570,7                         570,70

4  ул. Старокачаловская д.8 200 130,0                         130,00

5  ул. Старокачаловская д.14 200 130,0                         130,00

6 ул. Старокачаловская д.18 300 195,0 23,8 64,26                     259,26

7  ул. Старобитцевская д.23 кор.2     413 1 115,1                     1115,10

8  ул. Старобитцевская д.23 кор.3     272 734,4                 1 185,09 919,49

  Итого: 2656 1726,4 778,8 2102,76 500 950,0 302 573,8 2 230,25 1 23,0 1 185,09 5791,30